
 

KENYATAAN TAWARAN 
 

PENJUALAN KENDERAAN TERPAKAI FELCRA BERHAD 
(SHP 12/2025 / SHP 13/2025 / SHP 14/2025) 

 
TAWARAN ADALAH DIBUKA KEPADA INDIVIDU ATAU SYARIKAT YANG BERMINAT UNTUK 
MENYERTAI SEBUTHARGA PENJUALAN KENDERAAN TERPAKAI FELCRA BERHAD 
SEBAGAIMANA BERIKUT : 
 

 
1. Tawaran dibuka pada 11 Mac 2025 (Selasa). Borang Sebutharga boleh didapati pada waktu 

pejabat (antara 10.00 pagi hingga 4.00 petang) di Bahagian Perolehan, Aras 3, Ibu Pejabat 
FELCRA Berhad, Kuala Lumpur. 
 

2. Kenderaan boleh dilihat pada 20 Mac 2025 waktu pejabat (jam 10.00 pagi hingga 3.00 
petang) di tempat letak kenderaan Wisma FELCRA, Lot PT 4780, Jalan Rejang, Setapak Jaya, 
Kuala Lumpur. Senarai dan maklumat kenderaan terpakai seperti di Lampiran 1. Individua 
atau Syarikat yang berminat boleh menghubungi Pegawai Teknikal untuk tujuan melihat 
kenderaan seperti berikut: 
 

i. Nama Pegawai Teknikal : Muhamad Afiq Haikal Bin Mazlan 
No. Telefon  : 016-5188010 

 

ii. Nama Pegawai Teknikal : Mohd Norasyidi Bin Radzi 
No. Telefon : 013-3355562 

 
3. Individu atau Syarikat yang berminat untuk menyertai tawaran boleh mendapatkan Borang 

Sebutharga di Kaunter Bahagian Perolehan dengan bayaran sebanyak RM30.00 dikenakan 
bagi setiap borang. Sila berhubung dengan Pegawai Perolehan untuk urusan pembelian 
Borang seperti berikut: 

 
i. Nama Pegawai Perolehan : Norazilawati Binti Amannijas 

No. Telefon : 017-5731476 
 

ii. Nama Pegawai Perolehan : Muhammad Syuhairim Bin Osman 
No. Telefon : 012-6117375 

 
4. Deposit Sebutharga adalah 5% daripada nilai harga minimum bagi setiap kenderaan. Tawaran 

yang tidak disertakan dengan deposit akan ditolak. 
 

5. Bayaran pembelian borang dan deposit hendaklah dibuat secara dalam talian (Internet Banking 
– Instant Transfer sahaja) atau Bank Draf atas nama FELCRA BERHAD (Bank: Affin Islamic 
Bank; No. Akaun: 105260001676).  

 

6. Borang Sebutharga yang telah dilengkapkan hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat 
berlakri serta bertulis No. SHP berkaitan dan dimasukkan ke dalam Peti Tender C di Bahagian 
Perolehan Ibu Pejabat FELCRA Berhad, Aras 3, Wisma FELCRA, Lot PT 4780, Jalan 
Rejang, Setapak Jaya, 53300 Kuala Lumpur (No. Telefon : 03-4145 5041 / 5181). Sila 
lampirkan Salinan Kad Pengenalan / Sijil Pendaftaran Syarikat, Salinan Akaun Bank dan 
Slip Bayaran Deposit. 

 
7. Tarikh tutup tawaran adalah pada 24 Mac 2025 (Isnin) jam 12.00 tengahari. Sebutharga yang 

lewat diterima tidak akan dipertimbangkan. 
 
             TARIKH IKLAN       :       11 Mac 2025 (Selasa) 
               TARIKH TUTUP      :       24 Mac 2025 (Isnin) 



 

 

Lampiran 1 

 
SENARAI KENDERAAN 

 
PENJUALAN KENDERAAN TERPAKAI FELCRA BERHAD 

(SHP 12/2025 / SHP 13/2025 / SHP 13/2025) 
 
 

BIL NO. SHP LOKASI JENAMA MODEL 
NO. 

KENDERAAN 
TAHUN 

BELI 

HARGA 
MINIMUM 

(RM) 

DEPOSIT 
5% 

(RM) 

1. 12/2025 
IBU 

PEJABAT 
MITSUBISHI 

PAJERO SPORT VGT 
2.5 (AT) 

VAD 5618 2015 30,000.00 1,500.00 

2. 13/2025 
IBU 

PEJABAT 
LEXUS RX 350 3.5 (AT) VH 7485 2013 45,500.00 2,275.00 

3. 14/2025 
IBU 

PEJABAT 
TOYOTA 

FORTUNER 2.7V (P) 
(AT) 

WB 996 P 2015 32,500.00 1,625.00 

 


